
MDP
GAINARE TOTTORI OFFICIAL
MATCHDAY PROGRAM vol.02

vs  Y.S.C.C.横浜
2022.4. 10 sun 13:00 KICK OFF

@チュウブYAJINスタジアム第 5 節
境港市・日野町・日南町ホームタウン･デイ

11 / FW/ YU OKUBO

https://www.enetopia.jp/
https://www.gogin.co.jp/
https://daisendori.co.jp/
https://sanko-hd.co.jp/
https://www.chukai.co.jp/
http://www.okashinet.co.jp/
https://www.t-axis.co.jp/
https://www.tori-info.co.jp/


3 - 4 - 2 - 1
Y.S.C.C.横浜

H O M E
YS横浜

前節の結果

 0 - 0
0 - 10

本日の予想フォーメーションHOME AWAY

［勝点］ 勝利:3　引分:1　敗戦:0（延長戦・PK戦はありません）

2022年4月3日現在（第4節）順位表
順 チーム 勝点 勝 分 負 得失

大久保

11
田口

9

古田
8

神田
7

谷
16

脇坂
34

宗近
3

橋本
35

宮内
5

土館
4

柳
10 古宿

32

藤原
6

AWAY

けるかがポイントのひとつになってくる
だろう。得点力はFWのスキルだけでな
く、パスの質やタイミング、攻撃の厚み
など色々な要素が絡んでくる。つまりは
チーム全体でゴールに向かう質とハード
ワークが相手を上回れるか、今節はそこ
に注目してもらいたい。
前回のホームゲームで振られていたた
くさんの大旗もチュウブYAJINスタジ
アムにやってくるだろう。大旗はゴール
の度に舞い上がる。何度も大旗を振り
続けるような試合展開を期待したい。
さいごに先日加入した澤上選手もチー
ムに溶け込みはじめ、怪我人の練習参
加も徐々に増えていることを付け加え
ておく。
　　　高島祐亮（経営企画本部長)

今日は202 2シーズン初のチュスタ
（チュウブYAJINスタジアム）開催試
合。前節のアウェイFC岐阜戦は試合
中止となり2週間ぶりの公式戦で
Y.S.C.C.横浜を迎える。
Y.S.C.C.横浜との過去対戦成績は9
勝3分6敗。まだリーグ序盤で実施さ
れた試合数は3試合と少ないもののみ
なさんの頭に浮かぶのは得点力ではな
いだろうか。3試合終了時点でチーム
の総得点は２点、いずれも大久保優の
ゴールだ。ただ今シーズンに限って
シュート数が減っているわけではな
い。むしろ過去3年間で１番多く１試合
平均10本というデータがある。監督・
チームの戦い方や選手のベクトルなども
背景にあると思うが、得点力を上げてい

1 AWAY
愛 媛

とりチケサイト

今日の見どころ

魚里

14

4

鈴木

3

増谷

直近の対戦成績

Y.S.C.C. 横浜 選手一覧
1
16
40
2
3
6
17
25
30
33
35
4
7

GK
GK
GK
DF
DF
DF
DF
DF
DF
DF
DF
DF
MF

佐川 亮介 
谷 　俊勲
石井　 僚
花房　 稔
宗近 　慧
藤原 拓也
吉野裕太郎 
西山 峻太
中村 　駿 
西山 雄介
橋本 恭輔
土館 賢人
神田 夢実

FW
FW
FW
FW
FW
FW
FW
FW

ピーダ―セン世穏
河辺 駿太郎 
韓 　勇岐 
オニエオゴチュクウ 
林 　 友哉
古山　 蓮
日高アレクサンドル 
中村 海渡 

8
10
14
19
20
21
22
23
26
32
34
5
9

MF
MF
MF
MF
MF
MF
MF
MF
MF
MF
MF
FW
FW

吉田 明生
柳 雄太郎
菊谷 篤資
和田 幹大
田場ディエゴ 
山本凌太郎
松井 大輔
アオチョン
植村 友哉
古宿 理久
脇坂 崚平
宮内 寛斗 
大泉 和也

11
13
15
18
24
27
28
29
監督  仲田 建二 
元ガイナーレ鳥取所属選手
※1 2020～2021年
※2 2018～2020年

※1

※2

本日の他会場の試合
13:00
13:00
13:00
14:00
14:00
14:00
15:00
15:00

愛鷹
夢スタ
白波スタ
長野U
富山
ピカスタ
サンアル
ニンスタ

vs
vs
vs
vs
vs
vs
vs
vs

アスルクラロ沼津
FC今治
鹿児島ユナイテッドFC
AC長野パルセイロ
カターレ富山
カマタマーレ讃岐
松本山雅FC
愛媛FC

ギラヴァンツ北九州
ヴァンラーレ八戸
藤枝MYFC
いわきFC
FC岐阜
福島ユナイテッドFC
テゲバジャーロ宮崎
SC相模原

新井

6

田尻

13
永島

21

石川

18
知久

15

MATCH INFORMATION

4 -4 -2

前節の結果

1 1 AWAYH O M E

1 - 1
3 -0

ガイナーレ鳥取

鳥 取 今 治

丸山

26
ATHLETA

福島ユナイテッドFC
松本山雅FC
AC長野パルセイロ
鹿児島ユナイテッドFC
いわきFC
藤枝ＭＹＦＣ
ギラヴァンツ北九州
SC相模原
テゲバジャーロ宮崎
FC岐阜
カターレ富山
FC今治
カマタマーレ讃岐
ヴァンラーレ八戸
愛媛FC
アスルクラロ沼津
Ｙ．Ｓ．Ｃ．Ｃ．横浜
ガイナーレ鳥取

10
9
8
8
8
7
7
6
5
4
4
4
3
3
3
3
1
1

0
1
0
0
0
1
1
2
1
1
2
2
3
2
3
2
3
2

7
4
4
2
2
3
2
-2
1
1
-1
-3
-1
-2
-4
-4
-3
-6

3
3
2
2
2
2
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
0
0

1
0
2
2
2
1
1
0
2
1
1
1
0
0
0
0
1
1

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

ニッパツ2021. 6. 5 (土)  J3リーグ     10節   13:03

Axis2020.11.8   (日)  J3リーグ    26節   13:03  YS横浜鳥 取 4 - 1

ニッパツ2020. 8.23 (日)  J3リーグ    11節   17:03  YS横浜鳥 取 1 - 1

 YS横浜鳥 取 1 - 2

Axis2021.10.17 (日)  J3リーグ    23節   13:03  YS横浜鳥 取 1 - 2

https://www.jleague-ticket.jp/club/gt/
http://s-video.co.jp/
http://www.sakai-kensetsu.com/


ゴ
�
ル
裏
立
ち
見
席 

 

︵
ホ
�
ム
側
︶

バックスタンド自由席

メインスタンド
自由席

メインスタンド
自由席

メインスタンド
自由席

メインスタンド
自由席

5
ゲート

養和会
YAJINフィールド

● ガイナーレキッズチア・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・11:45
● ウォーミングアップ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・12:15
● 選手入場・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・12:57
● 前半キックオフ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・13:03
● ガイナーレキッズチア・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・13:53頃

● 後半キックオフ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・14:03頃

● 試合終了・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・14:50頃

ピッチイベント

5
ゲート

YAJINスタジアム個人協賛者
ロードレンガ

養和会YAJINフィールド

JFSグラウンド

バックスタンド側拡大図

再再

A

ご不明な点やご質問は
バックスタンド側「総合案内」
またはADを付けたスタッフに
お気軽にお声がけください！ ?

?

おむつ交換授乳室救護室

再再トイレ エコステーション再入場口

喫煙場所 自動販売機

手指消毒検温実施 総合案内

ゴ
�
ル
裏

立
ち
見
席 

 ︵
ア
ウ
�
イ
側
︶

I

H

F
G

B

各ブースオープン 10:30〜
※Douカード引換所は優先入場の10:45オープン  ※天候等により、予告なく変更または中止になる場合があります。

総合案内、Duoカード引換、救護室／授乳室、GGC、ハッピーメモリーズ、グッズ売店「GOGS」

当日券売場      JR西日本ブース　   「もう言葉がでません」販売ブース(ハーフタイム終了まで)

　のりのりキッズパーク(10分200円、13:00まで)　  フットゴルフ体験会(協力：鳥取県サッカー協会、13:00まで)

ヤギのエルサ&ボブ ふれあいコーナー　　個人情報記入コーナー

スタジアムグルメ「G’sdeli」(ハーフタイム終了まで)

A

HG

I

FE

B C D

スタジアム
イベントマ

ップ

スタジアム
イベントマ

ップ

C D

E

https://www.facebook.com/Gainare.Gsdeli


①1998年2月25日(24 歳)
②185cm / 85kg
③ B 型 /うお座
④鳥取県
⑤びわこ成蹊スポーツ大学

①1993年6月11日(28 歳)
②182cm / 77kg
③ A型/ふたご座
④大阪府
⑤ガンバ大阪

①1996年5月2日(25 歳)
②182cm / 78kg
③ O 型 / おうし座
④栃木県
⑤ザスパクサツ群馬

①1987年5月14日(34 歳)
②185cm / 84kg
③ A 型 / おうし座
④鳥取県
⑤アルビレックス新潟シンガポール

強小戦士 ガイナマン

写真サイズ53.5×40mm

金  鍾成
監督
1964 年4 月23日(57歳)
東京都

Kim Jong Song

2022 PLAYERS  LIST

GK
糸原 紘史郎 Koshiro ITOHARA

GK
田尻 健 Ken  TAJIRI

DF
鈴木 順也 Junya SUZUKI

DF
石田 侑資
①2002年11月11日(19 歳)
②175cm / 73kg
③ O 型 / さそり座
④徳島県
⑤市立船橋高校

Yusuke ISHIDA

DF
増谷 幸祐
①1993 年7月1日(28 歳)
②172cm / 68kg 
③A 型 / かに座
④広島県
⑤ファジアーノ岡山

福留 健吾 Kengo FUKUDOME

GK
Kosuke MASUTANI

新加入

DF
石井 光輝
①1995年3月15日(27 歳)
②173cm / 67kg
③ B 型 /うお座
④静岡県
⑤関西大学

Koki ISHII 田村 亮介
①1995 年5月8日(26 歳)
②171cm / 65kg
③O 型 / おうし座
④奈良県
⑤ FC安養（韓国2部）

Ryosuke TAMURA

MFMF
新井 泰貴
①1997年6月19日(24 歳)
②174cm / 67kg
③ B 型 /ふたご座
④神奈川県
⑤産業能率大学

Taiki ARAI

DF
小山 珠里
①1999年1月24日(23 歳)
②184cm / 80kg
③ AB 型 / みずがめ座
④埼玉県
⑤東京農業大学

Shuri KOYAMA

DF
長井  響
①2000 年1月29日(22 歳)
②176cm / 72kg
③O 型 /うお座
④愛媛県
⑤広島修道大学

新加入

DF
小林 陸玖
①1999年9月30日(22歳)
②180cm / 74kg
③A 型 / てんびん座
④東京都
⑤東海大学

Riku KOBAYASHI

新加入 新加入

DF
坂本 敬
①2001年7月5日(20歳)
②176cm / 72kg
③ A 型 / かに座
④鳥取県
⑤ガイナーレ鳥取 U-18

Kei SAKAMOTOHibiki NAGAI

安藤 一哉
①1997年7月15日(24 歳)
②174cm / 70kg
③ O 型 / かに座
④千葉県
⑤東京農業大学

Kazuya ANDO

MF MF
魚里 直哉
①1995年8月3日(26 歳)
②167cm / 58kg
③ O 型 /しし座
④兵庫県
⑤セレッソ大阪

Naoya UOZATO 妹尾 直哉
①1996年8月15日(25 歳)
②172cm / 65kg
③ A 型 /しし座
④三重県
⑤ＡＣ長野パルセイロ

Naoya SENOO

MF
清永 丈瑠
①1994年10月24日(27 歳)
②177cm / 73kg
③ O 型 / さそり座
④山口県
⑤レノファ山口ＦＣ

Takeru KIYONAGA

MF
小澤 秀充
①1999 年4月28日(22 歳)
②170cm / 64kg
③A 型 / おうし座
④静岡県
⑤青山学院大学

MF
新加入

世瀬 啓人
①1999年8月20日(22 歳)
②183cm / 73kg
③ B 型 /しし座
④鳥取県
⑤ガイナーレ鳥取 U-18

Hiroto SESE

MF
Kosuke CHIKU Hideatsu OZAWA

 MF
知久 航介
①1999 年2 月3日(23 歳)
②178cm / 73kg
③ ─ / みずがめ座
④埼玉県
⑤アルビレックス新潟シンガポール

新加入

永島 悠史
①1996年7月12日(25 歳)
②170cm / 64kg
③ AB 型 / かに座
④京都府
⑤ＦＣ岐阜

Yushi NAGASHIMA

MF MF

①1999年8月22日(22 歳)
②167cm / 63kg
③B 型 /しし座
④埼玉県
⑤朝鮮大学校

新加入

FW
大久保 優
①1997年5月17日(24 歳)
②176cm / 71kg
③ O 型 / おうし座
④京都府
⑤関西大学

Yu OKUBO馬場 琢未
①1999 年7月17日(22 歳)
②171cm / 73kg
③AB 型 / かに座
④岐阜県
⑤神奈川大学

Takumi BABA

MF
新加入

小田垣 旋
①1997年5月23日(24歳)
②165cm / 62kg
③ A 型 /ふたご座
④大阪府
⑤SVベルギッシュ・グラードバッハ09

MF
田口 裕也
①2001年4月8日(21歳)
②180cm / 73kg
③ A 型 / おひつじ座
④三重県
⑤四日市中央工業高校

Yuya TAGUCHI

FW
①1999 年6月25日(22 歳)
②173cm / 69kg 
③A 型 / かに座
④新潟県
⑤東京農業大学

MF
新加入

文　仁柱 MUN Inju 丸山 壮大 Sota MARUYAMA Meguru ODAGAKI

DF
石川 大地
①1996年2月22日(26 歳)
②178cm / 70kg
③ AB 型 /うお座
④茨城県
⑤ＦＣ岐阜

Daichi ISHIKAWA

FW
新加入

髙尾 流星
①2003 年11月20日(18 歳)
②178cm / 72kg
③A 型 / さそり座
④宮崎県
⑤飯塚高校

Ryusei TAKAO

FW
サポーター

①生年月日(年齢) ②身長/体重 ③血液型/星座 ④出身地 ⑤前所属

ガイナーレ鳥取サッカースクール事務局TEL:0859-24-8023
詳しくは公式HPサッカースクールをチェック！➡

選手のさらに詳しいプロフィールは
こちらをクリック！

☝

新加入

澤上 竜二
①1993 年10月8日(28歳)
②181cm / 77kg 
③A 型 / てんびん座
④奈良県
⑤セレッソ大阪（期限付き移籍）

Ryuji SAWAKAMI

FW

前節の1枚   vsFC今治

16日（土）

[夜宴スタ
ジアムファ

ミリーBBQ
]

ご予約受付
中！(限定3

組)

16日（土）

[夜宴スタ
ジアムファ

ミリーBBQ
]

ご予約受付
中！(限定3

組)

16日（土）

[夜宴スタ
ジアムファ

ミリーBBQ
]

ご予約受付
中！(限定3

組)

16日（土）

[夜宴スタ
ジアムファ

ミリーBBQ
]

ご予約受付
中！(限定3

組)★
★

★

★

https://www.gainare.co.jp/yaen/
https://www.gainare.co.jp/topteam/
https://www.gainare.co.jp/news/detail/42436/


ご来場の皆様へのお願い
ご来場にあたって

安心安全な試合開催のため、皆様のご理解ご協力をお願いいたします。

①マスクを着用してご来場ください・スタジアムでのマスクの配布はございませんので、各自ご準備ください・熱中症対策
でマスクを外す場合は、屋外で人と十分な距離の確保、咳エチケットに十分配慮ください②入場ゲートでサーモメーターに
て体温測定をします。37.5 度以上の場合は入場できません③手洗い、手指消毒をこまめに行うようにしてください④食事
中はマスクなしの会話はお控えいただき、「黙食」にご協力をお願いいたします⑤スタジアム内では社会的距離を確保する
ようにしてください・スタジアムの外でも、社会的距離を確保することはもとより、大声での発声、歌唱や声援、密集等の
感染リスクのある行 動を回避してください・観戦時は、ご自身の座席から移動することを禁止とします・間隔を空けずに
隣に座る、スタンド前方へ移動して選手に声をかける等はお控えください

応援スタイルについて

応援を扇動する メガホンの使用歌を歌う、
大声、指笛 ハイタッチ、肩組み ビッグフラッグ

37.5℃以上入場不可

席移動禁止黙 食

楽
し
い
思
い
出

つ
く
ろ
う
！

楽
し
い
思
い
出

つ
く
ろ
う
！

ハッピーメモリーズパスでハッピーメモリーズパスで
ガイナーレの全ホームゲームガイナーレの全ホームゲーム

学生観戦無料!学生観戦無料!
バックスタンド自由席／ホームゴール裏自由席

ハッピーメモリーズパス
2022

このQRコードを
入場ゲートの機械にピッ！してください

☆WEBでの登録が必要です。
当日発行可能ですので、バックスタンド側

　「ハッピーメモリーズ」ブースにお越しください。　

対象：小学生・中学生・高校生・大学生・専門学生

https://www.gainare.co.jp/news/detail/42388/


本
日
は
チ
�
ス
タ
開
幕
戦
！
気
合
い
入
れ
て
い
こ
う
！
そ
う
そ
う
�チ
�
ス
タ
に
か
わ
い
い
新
加
入
が
２
頭
や
�
て
来
た
よ
�な
ん
と
ヤ
ギ
で
�名
前
は
﹁
エ
ル
サ
﹂と
﹁
ボ
ブ
﹂�み
ん
な
仲
良
く
し
て
ね
！

□お問い合わせ  株式会社SC鳥取西部事務所 TEL:0859-24-8023 WEB:www.gainare.co.jp

明治安田生命Ｊリーグを
観るならDAZNで！

あなたの加入が、
ガイナーレをもっと強くする！

進もう、ともに
ガイナーレグリーンクラブ

GOGSオンラインショップでもご入会いただけます➡

ご入会絶賛受付中！

本日ホームゲーム会場
バックスタンド側ブースにて

現
金
、ク
レ
ジ
ッ
ト
カ
ー
ド
、

ペ
イ
ペ
イ
が
ご
利
用
い
た
だ
け
ま
す

検  索
https://www.satoni-denen-clinic.jp

未
経
験
で
も
大
丈
夫
！

一
緒
に
た
の
し
も
う

未
経
験
で
も
大
丈
夫
！

一
緒
に
た
の
し
も
う

丈夫な心と
身体づくり

仲間との
関わり

集中力や
継続する
ちから

自信がつく

キッズ(年中・年長)～小学6年生

お迎えバスも

あるよ！
お迎えバスも

あるよ！
※クラスによ

ってお迎えバ
スがないクラ

スもあります
。

　詳細はお問
い合わせくだ

さい。ガイナーレ鳥取ガイナーレ鳥取

無料体験
してみませんか？

ま
ず
は

・若葉台校  ・鳥取北校  ・やまつみ校  ・チュスタ校・若葉台校  ・鳥取北校  ・やまつみ校  ・チュスタ校

お申込みは
ここをクリック
してください
受付フォームにジャンプします

https://www.gainare.co.jp/news/detail/42222/
https://prf.hn/click/camref:1101l38Wa
http://www.okada-naika.com
https://www.estate-center.co.jp
https://www.gainare.co.jp/news/detail/42393/
https://satoni-denen-clinic.jp
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfqtmFK9Z4dJRM1qv_6gMWcB7_p5dBueknZyecrew6M0UdL8Q/viewform

	01.pdf
	02.pdf
	03.pdf
	04.pdf
	05.pdf
	06.pdf

