



第5節 VSY.S.C.C.横浜 🥨 @チュウブYAJINスタジアム 2022.4. 10 sun 13:00 KICK OFF 境港市・日野町・日南町ホームタウン・デイ

















MATCH INFORMATION



ガイナーレ鳥取

4-4-2

前節の結果

今治 鳥取 3-0

本日の予想フォーメーション HOME AWAY 21 (34) 魚里 (35) 9 脇坂 7 橋本 3 6 神田 田口 (32) /// 増谷 **>>** 田尻 (3) 16 10 11 古宿 新井 宗近 15 (4) 鈴木 大久保 (8) (6) 土館 知久 抽 藤原 18 26 (5) 石川



Y.S.C.C.横浜

3-4-2-1

前節の結果

YS横浜 🗍 0-0 0 - 1

順位表 2022年4月3日現在(第4節)

順	チーム	勝点	勝	分	負	得失
1	福島ユナイテッドFC	10	3	1	0	7
2	松本山雅FC	9	3	0	1	4
3	AC長野パルセイロ	8	2	2	0	4
4	鹿児島ユナイテッドFC	8	2	2	0	2
5	いわきFC	8	2	2	0	2
6	藤枝MYFC	7	2	1	1	3
7	ギラヴァンツ北九州	7	2	1	1	2
8	SC相模原	6	2	0	2	-2
9	テゲバジャーロ宮崎	5	1	2	1	1
10	FC岐阜	4	1	1	1	1
11	カターレ富山	4	1	1	2	-1
12	FC今治	4	1	1	2	-3
13	カマタマーレ讃岐	3	1	0	3	-1
14	ヴァンラーレ八戸	3	1	0	2	-2
15	愛媛FC	3	1	0	3	-4
16	アスルクラロ沼津	3	1	0	2	-4
17	Y. S. C. C. 横浜	(1	0	1	3	-3
18	ガイナーレ鳥取	1	0	1	2	-6
[勝点] 勝利:3 引分:1 敗戦:0(延長戦·PK戦はありません)						

本日の他会場の試合

アスルクラロ沼津	vs	ギラヴァンツ北九州	13:00	愛鷹
FC今治	vs	ヴァンラーレ八戸	13:00	夢スタ
鹿児島ユナイテッドFC	VS	藤枝MYFC	13:00	白波スタ
AC長野パルセイロ	vs	いわきFC	14:00	長野U
カターレ富山	vs	FC岐阜	14:00	富山
カマタマーレ讃岐	٧S	福島ユナイテッドFC	14:00	ピカスタ
松本山雅FC	VS	テゲバジャーロ宮崎	15:00	サンアル
愛媛FC	VS	SC相模原	15:00	ニンスタ

MONIME SERVICE 節単!便利!早い! 野川 簡単!便利!早い! デケット購入はとり手ケで!



Y.S.C.C. 横浜 選手一覧

1 GK 佐川 亮介 8 MF 吉田 明生 16 GK 谷 俊勲 10 MF 柳 雄太郎 40 GK 石井 僚 14 MF 菊谷 篤資 2 DF 花房 稔 19 MF 和田 幹大 3 DF 宗近 慧 20 MF 田場ディエゴ 6 DF 藤原 拓也 **1 21 MF 山本凌太郎 17 DF 吉野裕太郎 22 MF 松井 大輔 25 DF 西山 峻太 23 MF アオチョン 30 DF 中村 駿 23 MF アオチョン 33 DF 西山 雄介 **2 32 MF 古宿 理久 35 DF 橋本 恭輔 34 MF 脇坂 崚平 4 DF 土館 賢人 5 FW 宮内 寛斗 7 MF 神田 夢実 9 FW 大泉 和也		1 19D 19M (C. 200) - 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	ACCUPATION TO THE PARTY OF THE
	16 GK A DF A D	10 MF 柳 雄太郎 14 MF 柳 衛 第 19 MF 和田場ディエゴ 20 MF 田場ディ太郎 21 MF 山本凌大朝 22 MF 松井チョン 23 MF ア村村 友哉 26 MF 植宿坂央 34 MF 脇肉 寛斗	13 FW 河辺駿太郎 15 FW 韓 勇岐 18 FW ポニオゴチュクウ 24 FW 林 友哉 27 FW 古山 蓮 28 FW 暗アレクサンドル 29 FW 中村 海渡 監督 仲田 建二 元ガイナーレ鳥取所属選手 ※1 2020~2021年

直近の対戦成績

2021.10.17(日) J3リーグ	23節 1	13:03 Axis	Ⅱ 鳥取 1-2 YS横浜
2021. 6. 5 (土) J3リーグ	10節 1	13:03 ニッパツ	▲ 鳥 取 1-2 YS横浜
2020.11.8 (日) J3リーグ	26節 1	13:03 Axis	Ⅱ 鳥取 4-1 YS横浜
2020.8.23(日) J3リーグ	11節 1	17:03 ニッパツ	A 鳥取 1-1 YS横浜

今日の見どころ

今日は2022シーズン初のチュスタ (チュウブYAJINスタジアム) 開催試 合。前節のアウェイFC岐阜戦は試合 中止となり2週間ぶりの公式戦で Y.S.C.C.横浜を迎える。

Y.S.C.C.横浜との過去対戦成績は9 勝3分6敗。まだリーグ序盤で実施さ れた試合数は3試合と少ないもののみ なさんの頭に浮かぶのは得点力ではな いだろうか。3試合終了時点でチーム の総得点は2点、いずれも大久保優の ゴールだ。ただ今シーズンに限って シュート数が減っているわけではな い。むしろ過去3年間で1番多く1試合 平均10本というデータがある。監督・ チームの戦い方や選手のベクトルなども 背景にあると思うが、得点力を上げてい

けるかがポイントのひとつになってくる だろう。得点力はFWのスキルだけでなく、パスの質やタイミング、攻撃の厚みなど色々な要素が絡んでくる。つまりは チーム全体でゴールに向かう質とハード ークが相手を上回れるか、今節はそこ に注目してもらいたい。

前回のホームゲームで振られていたた くさんの大旗もチュウブYAJINスタジ アムにやってくるだろう。大旗はゴールの度に舞い上がる。何度も大旗を振り 続けるような試合展開を期待したい。 さいごに先日加入した澤上選手もチー ムに溶け込みはじめ、怪我人の練習参 加も徐々に増えていることを付け加え ておく。

高島祐亮(経営企画本部長)









ご不明な点やご質問は バックスタンド側「総合案内」 またはADを付けたスタッフに お気軽にお声がけください!

🌌 検温実施 🌁 手指消毒

? 総合案内

救護室

🧭 授乳室

🚼 おむつ交換

∳ トイレ

再 再入場口 前 エコステーション

吗 喫煙場所

🗒 自動販売機





金 鍾成 Kim Jong Song 監督 1964年4月23日(57歳) 東京都



福留 健吾 Kengo FUKUDOME ①1987年5月14日(34歳) ②185cm / 84kg ③ A型 / おうし座 ⑤アルビレックス新潟シンガポール



田尻 健 Ken TAJIRI ①1993年6月11日(28歳) ②182cm / 77kg ③ A型/ふたご座 ⑤ガンバ大阪



糸原 紘史郎 Koshiro ITOHARA ①1998年2月25日(24歳) ②185cm / 85kg ③ B型 / うお座 ⑤ びわこ成蹊スポーツ大学



石田 侑資 Yusuke ISHIDA 102002年11月11日(19歳) ②175cm / 73kg ③ 0型 / さそり座 ④徳島県 ⑤市立船橋高校



増谷 幸祐 Kosuke MASUTANI



鈴木 順也 Junya SUZUKI ①1996年5月2日(25歳) ②182cm / 78kg ③ O型 / おうし座 ④栃木県⑤ザスパクサツ群馬



石井 光輝 Koki ISHII ①1995年3月15日(27歳) ②173cm / 67kg ③ B 型 / うお座 ④静岡県 ⑤関西大学



小山 珠里 Shuri KOYAMA ①1999年1月24日(23歳) ②184cm / 80kg ③ AB型 / みずがめ座



長井 響 Hibiki NAGAI 12000年1月29日(22歳) ②176cm / 72kg ③0型 / うお座 ④愛媛県 ⑤広島修道大学



坂本 敬 Kei SAKAMOTO ①2001年7月5日(20歳) ②176cm / 72kg ③ A 型 / かに座 ④鳥取県 ⑤ガイナーレ鳥取 U-18



小林 陸玖 Riku KOBAYASHI 1) 17 PE 以 NIKU KUBAYA (1) 1999年9月30日(22歳) (2) 180cm / 74kg (3) A型 / てんびん座 (東京都 (5) 東海大学



新井 泰貴 Taiki ARAI 和 1997年6月19日(24歳) ②174cm / 67kg ③ B型 / ふたご座 4神奈川県 ⑤産業能率大学



田村 亮介 Ryosuke TAMURA ①1995年5月8日(26歳) ②171cm / 65kg ③0型 / おうし座 ④奈良呾 ④奈良県⑤ FC安養(韓国2部)



一哉 Kazuya ANDO ①1997年7月15日(24歳) ②174cm / 70kg ③ O型 / かに座 ⑤東京農業大学



世瀬 啓人 Hiroto SESE ①1999年8月20日(22歳) ②183cm / 73kg ③B型 / UU座 ④鳥取県 ⑤ガイナーレ鳥取 U-18



魚里 直哉 Naoya UOZATO M 主 巨山 Malyaba ①1995年8月3日(26歳) ②167cm / 58kg ③ O型 / しし座 ④兵庫県 ⑤セレッソ大阪



知久 航介 Kosuke CHIKU MI / MI / Missace Carlot / Missace Car



妹尾 直哉 Naoya SENOO ①1996年8月15日(25歳) ②172cm / 65kg ③ A 型 / しし座 ④三重県 ⑤AC長野パルセイロ



清永 丈瑠 Takeru KIYONAGA ①1994年10月24日(27歳) ②177cm / 73kg ②177cm / 73kg③ 0型/さそり座 ⑤レノファ山口FC



小澤 秀充 Hideatsu OZAWA



永島 悠史 Yushi NAGASHIMA ①1996年7月12日(25歳) ②170cm / 64kg ③ AB型 / かに座 ④京都府 ⑤ F C 岐阜



仁柱 MUN Inju 11999年8月22日(22歳) ②167cm / 63kg ③B型 / しし座 ④埼玉県 ⑤朝鮮大学校



丸山 壮大 Sota MARUYAMA 11999年6月25日(22歳) ②173cm / 69kg ③A型 / かに座 ④新潟県 ⑤東京農業大学



小田垣 旋 Meguru ODAGAKI ①1997年5月23日(24歳) ②165cm / 62kg③ A 型 / ふたご座④大阪府⑤SVベルギッシュ・グラードバッハO9



馬場 琢未 Takumi BABA ①1999年7月17日(22歳) ②171cm / 73kg ③AB型/かに座 ④岐阜県 ⑤神奈川大学



田口 裕也 Yuya TAGUCHI ①2001年4月8日(21歳) ②180cm / 73kg ③ A 型 / おひつじ座 ④三重県 ⑤四日市中央工業高校



大久保優 Yu OKUBO ①1997年5月17日(24歳) ②176cm / 71kg ③ 0型/おうし座 ④京都府 ⑤関西大学



石川 大地 Daichi ISHIKAWA ①1996年2月22日(26歳) ②178cm / 70kg ③ AB 型 / うお座 ④茨城県 ⑤FC岐阜



髙尾 流星 Rvusei TAKAO ①2003年11月20日(18歳) ②178cm / 72kg ③A型/さそり座 ④宮崎県⑤飯塚高校



澤上 竜二 Ryuji SAWAKAMI ①1993年10月8日(28歳) ②181cm / 77kg ③A 型 / てんびん座 ④奈良県 ⑤セレッソ大阪(期限付き移籍)



サポーター



強小戦士 ガイナマン





ご来場の皆様へのお願い

ご来場にあたって

マスク着用



検温



手洗い



手の消毒



黙 食



席移動禁止



①マスクを着用してご来場ください・スタジアムでのマスクの配布はございませんので、各自ご準備ください・熱中症対策でマスクを外す場合は、屋外で人と十分な距離の確保、咳エチケットに十分配慮ください②入場ゲートでサーモメーターにて体温測定をします。37.5 度以上の場合は入場できません③手洗い、手指消毒をこまめに行うようにしてください④食事中はマスクなしの会話はお控えいただき、「黙食」にご協力をお願いいたします⑤スタジアム内では社会的距離を確保するようにしてください・スタジアムの外でも、社会的距離を確保することはもとより、大声での発声、歌唱や声援、密集等の感染リスクのある行動を回避してください・観戦時は、ご自身の座席から移動することを禁止とします・間隔を空けずに隣に座る、スタンド前方へ移動して選手に声をかける等はお控えください

応援スタイルについて











応援を扇動する

歌を歌う、 大声、指笛

メガホンの使用

ハイタッチ、肩組み

ビッグフラッグ

安心安全な試合開催のため、皆様のご理解ご協力をお願いいたします。

イがご利用いただけます





明治安田生命Jリーグを 観るならDAZNで!

あなたの加入が、







お部屋探しは鳥取市内6店舗のネットワーク

鳥取市内5店舗

アパマンショップ

鳥取行徳店 鳥取湖山店

☎(0857)25-6368 ☎(0857)25-3358

☎(0857)37-3555 鳥取田園町店 ☎(0857)50-1278 鳥取大学前店 ☎(0857)30-1788

お部屋探しとテナント探しなら

鳥取駅南店 ☎(0857)25-5351

賃貸・売買から管理まで











JR鳥取駅南口より徒歩約3分

〒680-0845 鳥取市富安 2 丁目 149 TEL:0857-30-3750 HP:http://okada-naika.com









